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Çağdaş Sanat Buluşmaları’yla 
Contemporary Istanbul’un ilk durağı İzmir 
16 Haziran, İzmir 

 
 
Contemporary İstanbul (CI), Akbank Private Banking’in desteğiyle çağdaş sanatımızın gelişmesi, 

yurtiçi ve yurtdışında tanıtılması ve İstanbul’ un, dünyanın başlıca uluslararası sanat merkezleri 

arasında yerini alabilmesi için çalışmalarını yoğun bir biçimde sürdürmeye devam ediyor.  
Contemporary Istanbul, Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı’nda yerli ve yabancı binlerce 

sanatsever, koleksiyoner, akademisyen, galerici ve sanatçıyı ağırladığı etkinliğin yanısıra, yıl boyunca 

da farklı projelerle çağdaş sanatın gelişmesine katkıda bulunuyor. One Shot Istanbul fotoğraf sergisi, 

Berlin ve İstanbul’da sanat dünyasının önemli aktörlerinin katılımıyla gerçekleşen CI Dialogues bunlar 

arasında yer alıyor. Contemporary Istanbul’nun, yıl içindeki aktivitelerine kattığı en son proje ise 

Çağdaş Sanat Buluşmaları / Estetik – Değer - Tutku adını taşıyor.  

 
CI’nin temel misyonu çağdaş sanatın Türkiye’ye tanıtılması 
 

Son yıllarda dünyanın önemli sanat merkezlerinden biri olan İstanbul’un dışına çıkarak çağdaş sanatı 

Türkiye genelinde tanıtmak Contemporary Istanbul’un önemli misyonlarından biri. Bu noktadan 

hareketle, İstanbul’da olduğu kadar İstanbul dışında da sanata olan ilgiyi ve desteği artırmak amacıyla, 

önümüzdeki günlerde Akbank Private Banking sponsorluğunda, Çağdaş Sanat Buluşmaları / 
Estetik – Değer - Tutku adı altında bir dizi etkinlik düzenlenecek. 

 
Çağdaş Sanat Buluşmaları / Estetik – Değer – Tutku’ nun amacı, İstanbul dışındaki kentlerdeki 

potansiyel sanatsever kitlenin bu alandaki farkındalığını artırmak, sanatın yaşam kalitemizin 

yükselmesine ne denkli katkı sağladığını anlatmak ve sanat eseri edinmenin  önemli bir yatırım unsuru 

olduğunu  vurgulamak.  

 

Uzman kişilerin konuşmalarıyla yürütülecek seminer programının ilk durağı İzmir. Kentin önde gelen 

işadamları, akademisyenleri ve galerilerinin katılımıyla düzenlenecek olan seminerin ilki 16 Haziran 
günü İzmir Swissotel Grand Efes’te gerçekleşecek. Seminerin açılış konuşmaları Contemporary 
Istanbul yönetim kurulu başkanı Ali Güreli ve Akbank Özel Bankacılık’tan sorumlu Genel Müdür 
Yardımcısı Fikret Önder tarafından yapılacak. Mimar Sinan Üniversitesi Sosyoloji Bölüm Başkanı, 

sanat eleştirmeni ve küratör Prof. Dr. Ali Akay’ın “Türkiye’de çağdaş sanatın dünü ve bugünü” 

üzerine gerçekleştireceği konuşmanın ardından, İstanbul Bilgi Üniversitesi Ekonomi bölümünden 

Doçent Doktor Aylin Seçkin “Türkiye’de sanat piyasası, ekonomik göstergeler” üzerine bir sunum 
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yapacak. Seminer, Sotheby’s Müzayede Evi Türkiye yöneticisi Oya Delahaye’nin “Koleksiyon 
nasıl kurgulanmalı? Ne alınmalı?”adlı konuşmasıyla son bulacak.  

 

İzmir’deki etkinliğin ardından, sponsorluğunu Akbank Private Banking’in gerçekleştirdiği Çağdaş 
Sanat Buluşmaları, Ankara (15 Eylül), Adana (22 Eylül) ve son olarak da Bursa’da (13 Ekim) 
yapılacak. Çağdaş Sanat Buluşmaları, önümüzdeki yıllarda Türkiye’nin diğer kentlerini ziyaret 

ederek, yurtçapında sanata ilgi duyan kitlenin genişlemesine büyük katkıda bulunmayı amaçlıyor. 

25-28 Kasım 2010 tarihlerinde Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı’nda beşincisi 

gerçekleşecek olan Türkiye’den ve dünyadan sanatseverlerin ağırlanacağı Contemporary Istanbul 

sanat etkinliği sırasında bir dizi seminer gerçekleştirilecek. 

 

 

        
 


